
CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo 

PORTARIA Nº 23 DE 2023.

VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO, Presidente da Câmara Municipal de Mogi

Mirim, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, RESOLVE

designar para compor a Comissão Permanente de Avaliação de Documentos da Câmara

Municipal de Mogi Mirim, nos termos da Resolução Nº 327, de 28 de março de 2023, os seguintes
servidores:

1. Adriano Alves Correia, como Presidente-Coordenador;

2. Fernando Márcio das Dores, como membro representante da área jurídica;

3. Cristiane Akemi Uchima, como membro representante da controladoria interna;

4. Miriam Benedita Aló Torres, como membro representante das áreas de

contabilidade e recursos humanos;

>. Juliana Rissetti Delbim Dovigo, como membro representante das áreas de

compras, licitações e contratos;

6. Edson Pereira Goulart Filho, como membro representante da área de tecnologia
da informação;

7. Cândida Lourdes Pereira, como membro representante das áreas de protocolo e

processo legislativo.

Registre-se, afixe-se e cumpra-se.     Presidência da Câmara Munici de junho de 2023.

 Presidente

Registrada na secretaria e afixada, em igual data, no quadro de avisos da portaria da Câmara.

R. Dr. José Alves, nº 129- Centro — Mogi Mirim- SP

Www.camaramogimirim.sp.gov.br


